18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších  predpisov 
a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

5.2    Cena za vykonanie diela podľa článku III. tejto zmluvy je:  
    bez DPH                  33 624,83 EUR 
  slovom: tridsaťtritisícšesťstodvadsaťštyri eur a osemdesiattri centov  

DPH 20%                6 724,97 EUR 
  celkom vrátane DPH  40 349,80 EUR  
5.3 V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s vykonaním diela podľa tejto zmluvy, a to 

najmä, nie však výlučne: materiál, práca, náklady súvisiace s dopravou na miesto plnenia